

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE ABERTURA CONCORRÊNCIA N° 002/2020

No dia 25 de agosto de 2020, às 09:00 horas, na sala de Licitação, no Paço Municipal, situada a Av. Adelia Callefi Gerbi nº 15, neste município de Estiva Gerbi, o Sr. Rogério Bassani, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 228, datada de 27/10/2017, destinada Concessão Administrativa (PPP) dos serviços de gestão, operação, modernização, otimização expansão e manutenção da infraestrutura da rede de iluminação pública do município.

Aberta a sessão, as empresas interessadas enviaram representantes para credenciamento como segue:

Credenciamento

01-Empresa: CONSÓRCIO CONCIP ESTIVA GERBI

Constituído pelas empresas:

SIGMA ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 25.898.180/0001-00

SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRANSITO INDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 16.502.551/0001-93

Representante

Ângelo Valdovino de Falchi

RG: 42381977 SSP/SP CPF: 338.017.838-12

02-Empresa: WT - TECNOLOGIA, GESTÃO E ENERGIA LTDA

CNPJ: 08.624.525/0001-00

Representante:

Thiago Henrique Pessoa

RG: 25.927.596-7 SSP/SP

CPF: 220.858.618-22

03-Empresa: RT ENERGIA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 11.091.314/0001-63

Representante:

Fernando Mateus de Carvalho Silva

RG: 46.828.705-X CPF: 390.692.858-60

Avenida Adélia Caleffi Gerbi, Nº 15 - Estiva Velha - Estiva Gerbi/SP - Fone (019) 3868-1111

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ESTADO DE SÃO PAULO

04-Empresa: "BRILHA ESTIVA"

Constituído pelas empresas:

ILUMITECH CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 04.375.003/0001-60

STYA COMERCIAL, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA

CNPJ: 03.593.125/0001-60

Representante:

Diego Vinicius Silva RG: 46.708.409-9 CPF: 335.491.198/01

Efetuado o registro das empresas e seus representantes, foi franqueado vistas dos documentos de credenciamento. Ato continuo, foi dado início à abertura dos envelopes de Habilitação, sendo estes documentos também rubricados por todos os presentes.

A comissão decide suspender a sessão para análise dos documentos de habilitação, os envelopes proposta, foram rubricados pelas credenciados presentes, lacrado e depositado dentro de um outro envelope e também rubricada pelas empresas.

Após análise da documentação de habilitação, será divulgado o resultado no DOE, no Semanário Oficial do município e encaminhado via e-mail para as empresas licitantes, momento este que será franqueada vistas do processo, assim como disponibilização de cópia dos documentos digitalizados, tudo conforme a Lei.

Estiva Gerbi, 25 de agosto de 2020

Présidente

Katia Regina F. Feliciano Teixeira Secretária

Priscila Cristina Coelho Barbosa

Membro

Membros

Avenida Adélia Caleffi Gerbi, Nº 15 – Estiva Velha - Estiva Gerbi/SP – Fone (019) 3868-1111